様式第３号（第７条関係）

  令和６年１月３１日

坂井市長 様

                      住 所 坂井市坂井町下新庄１―１

                      申請者 坂井 太郎

                      配偶者 坂井 花子

坂井市新婚世帯住宅応援事業資格認定申請書

 令和５年１月１５日付け坂結指令第○○○号により交付決定を受けた坂井市新婚世帯住

宅応援事業補助金の資格認定を受けたいので、次のとおり申請します。

婚 姻 日 令和 ５ 年 １１ 月 ２３ 日

申請理由

【例】

 ・今年度中に補助上限額に到達しないため

 ・今年度中に建物が完成、支払が完了しないため

■6